СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

17.09.2020                   №    114

                  с.Датта
О принятии объекта - детской игровой площадки и спортивной площадки от территориального общественного самоуправления «Первомай» в муниципальную собственность Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Уставом Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2009 г. N38, частью 4.3.9 Соглашения о предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджету Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района в целях поддержки проекта "Берег мечты" территориального общественного самоуправления и на основании акта приема - передачи имущества, Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края объект – детскую игровую площадку и спортивную площадку от территориального общественного самоуправления «Первомай», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет (www.datta.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссия по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                             Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                      В.Н.Бурмышева

Приложение

к решению Совета депутатов

Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 17.09.2020 №114

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

	№ п\п
	Наименование
	Единица измерения
	количество

	1
	Качели двухместные

	шт
	1

	2
	Качели двойные
	шт
	1

	3
	Карусель
	шт
	1

	4
	Песочница с крышкой
	шт
	1

	5
	Качели балансир
	шт
	1

	6
	Домик детский со счетами
	шт
	1

	7
	Волейбольные стойки (с сеткой)
	шт
	1

	8
	Детский городок «City-3»
	шт
	1

	9
	Стенд информационный
	шт
	1

	10
	Скамья
	шт
	4

	11
	Урна с козырьком
	шт
	4

_____________________